MIK
1
/1
0
-
2
0
1

2) SVP spécifi er la fréquence de l'échelle à la commande
Poids total = Poids du capteur + Poids de l’électronique
Code de commande (Exemple: MIK-5NA 10 A F300)
Modèle Echelle Raccordement Electronique
MIK-5NA.. = corps PPS,
 Joint NBR,
 Electrode inox.
MIK-5VA.. =  corps PPS,
 Joint FPM,
 Electrode inox.
MIK-6FC.. = corps PVDF,
 Joint FFKM,
 Electrode
 Hastelloy
MIK-6FT.. =  corps PVDF,
 Joint FFKM,
 Electrode
 tantale
..08.. = 10…500 mL/min, G ½
..10.. = 0,05…1,0 L/min, G ½
..15.. = 0,16…3,2 L/min, G ½
..A.. = sans 1)
..P.. = embout PVC
..E.. = embout inox
Sortie fréquence
..F300 = Connecteur M12, 500 Hz
..F390 = Connecteur M12,
  50...1000 Hz 2)
Sortie contact
..S300  = Relais, Connecteur M12
..S30D  =  aktiv 24 VDC, Connecteur M12
Sortie analogique
..L303  = Connecteur M12, 0 - 20 mA
..L343  = Connecteur M12, 4 - 20 mA
..L443  =  Connecteur DIN, 4 - 20 mA
Electronique compacte
..C30R  = 2 collecteurs ouverts PNP
..C30M = 2 collecteurs ouverts NPN
..C34P  =  0(4) - 20 mA,
  1 collecteurs ouverts PNP
..C34N =  0(4) - 20 mA,
  1 collecteurs ouverts NPN
Compteur électronique
..E14R = LCD, 0(4)-20 mA,
  2 relais, câble de 1 m
..E34R =  LCD, 0(4)-20 mA,
  2 relais, Connecteur M12
Doseur électronique
..G14R =  LCD, 0(4)-20 mA,
  2 relais, câble de 1 m
..G34R =  LCD, 0(4)-20 mA,
  2 relais, Connecteur M12
..20.. = 0,5…10,0 L/min, G ¾
..25.. = 0,8…16,0 L/min, G ¾
..A.. = sans 1)
..K.. = PVC à coller
..P.. = embout PVC
..E.. = embout inox..30.. = 1,6…32,0 L/min, G 1
..35.. = 2,5…50,0 L/min, G 1
..50.. = 3,2...63 L/min, G 1½
..55.. = 5,0...100 L/min, G 1½
..A.. = sans 1)
..K.. = PVC à coller
..E.. = embout inox
..60.. = 8...160 L/min, G 2
..65.. = 16...320 L/min, G 2
..80.. = 25...500 L/min, G 2 ¾
..85.. = 35...700 L/min, G 2 ¾
Modèle PPS PVDF
MIK-...08/10/15 (½") env. 180 g env. 210 g